

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	582.78	582.78
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	483.62	483.61
1.00	EA	FITTING KIT, DISC BR	21.29	21.28
1.00	EA	CAP SUB-ASSY, RADIAT	131.01	131.01
1.00	EA	ABSORBER SET, SHOCK,	328.02	328.02
4.00	EA	CUSHION, STRUT BAR	192.72	770.88
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.32	183.15
1.00	EA	PLATE, RR BUMPER, RH	553.91	553.90
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	514.14	514.14
1.00	EA	HANDLE ASSY, DOOR WI	132.99	132.99
1.00	EA	LAMP ASSY, RR COMBIN	942.32	942.31
3.00	EA	BOLT, W/WASHER	6.60	19.80
10.00	EA	CLIP	8.42	84.15
5.00	EA	CLIP	11.06	55.27
1.00	EA	BELT, V-RIBBED	326.21	326.20
1.00	EA	NUT, HUB	66.66	66.66
1.00	EA	BOLT, HUB	31.02	31.02
1.00	EA	COMPUTER, ENGINE CON	4985.97	4985.97
1.00	EA	WHEEL, DISC	3601.62	3601.62
1.00	EA	GLASS SUB-ASSY, WIND	7186.08	7186.08
1.00	EA	MOULDING, FR DOOR, O	118.97	118.96
1.00	EA	MOULDING, FR DOOR, O	118.97	118.96
1.00	EA	MOULDING, BODY ROCKE	708.84	708.84
1.00	EA	BLOCK, ENGINE ROOM R	863.12	863.11
1.00	EA	VISOR ASSY, RH	1927.37	1927.36
1.00	EA	VISOR ASSY, LH	1927.37	1927.36
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
1.00	EA	CYLINDER ASSY, MASTE	875.82	875.82
1.00	EA	ABSORBER ASSY SET,	1097.58	1097.58
1.00	EA	ABSORBER ASSY SET, S	1097.58	1097.58
2.00	EA	ABSORBER, SHOCK, RR	330.17	660.33
1.00	EA	LAMP ASSY, RR COMBIN	1428.24	1428.24
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	RUBBER, WIPER BLADE	63.20	63.19
1.00	EA	SEAL, TYPE T OIL	68.97	68.97
1.00	EA	BULB	175.56	175.56
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	483.62	483.61
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	516.95	516.94
3.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	462.82
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
10.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	290.40
1.00	EA	CABLE SUB-ASSY, SPIR	2220.74	2220.73

SubTotal	\$39033.14
+IVA (16%)	\$6245.30
TOTAL	\$45278.44



CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 44/100.-

METODO PAGO:No Identificado | FORMA PAGO:PRX15 | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL :Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO:2016-05-20T12:57:45

SELLO:

prlq7s9HOWsyuuK+kUDJ7MBJKPRnXOeUdjK5+xANOhETwx5052JLlcG1dr2ju4jZR/6PnH/1JqjxbvJrNIN+dmysbAIFkCk4XjcmXI61hcYH5
lJaqRV8eBtqpA9SWpNgqm21MzzxE+zZ79YusJBkcDyIY/ecA4GSTRDUnI4AY9U=

SELLO SAT:

Q7WdutKVvXqRz+MnBAQBsbZiJ0XNOqIK8tIHTAC0KDZnaAebF9nFmVPxHbfCa4oVdMCFYyD+xhjZdcw11ZfiW4QDCmIDjSqc6ZUxK7
N0dtLC5lPkg8Pe5n4Y4KDFKLiAt1yTYjp0pxaVkc/zol0cCdlCujAdAAH0jrdYER+HLA=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|A26DDDAF-13AC-4E6B-AD89-7C5D0FDD8011|2016-05-

20T12:57:45|prlq7s9HOWsyuuK+kUDJ7MBJKPRnXOeUdjK5+xANOhETwx5052JLlcG1dr2ju4jZR/6PnH/1JqjxbvJrNIN+dmysbAIFkCk4XjcmXI61hcYH5lJaqRV8eBtqpA9SWpNgqm21MzzxE+zZ79YusJBkcDyIY/ecA4GSTRDUnI4AY9U=|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI